
Leták  114                                                                         www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 1 

DECH VESMÍRU 
 

„Věčný dech Vesmíru, 
se eony let ozývá, 

dálavy nesmírné zírají 
stále a stále na vás. 

 
Neplač milý človíčku, 

kde´s to zůstal uvězněn, 
třeba ještě chviličku, 

a dálky překonáš, Vesmírné. 
 

Věčný dech Vesmíru, 
ti dále šanci dává, 
vidíš jej kdykoli, 

když denně usínáš. 
 

Tak láskou vstávej ! 
Den jasný – úsvit dávej ! 

včerejšek již zhasni, 
ten program – neskutečný sen. 

 
Ano, den se již krátí, 
vše se krásně tvoří, 

dokonalá tvorba sytí, 
vesmírný počítač volbami. 

 
Jak každý člověk volí, 
tak sám výhybka řídí, 

kam vlak svůj řídí, 
zda do Světla či Temnoty. 

 
Ano, neustále každou sekundu 

VOLBY tvé běží, 
Jak se rozhodneš milý ? 
Do temnot či svobody ? 

 
Ten, kdo Temnotu volí, 

ji Světlem nazývá, 
má převrácení v mysli, 

a tak černá je pro něj bílá. 
 

Ten, kdo Světlo volí, 
Jej také Světlem nazývá, 

avšak není to již iluzí, 
ale pravda převeliká. 

Dech Vesmíru je život, 
kde všechny životy jsou, 

jako sbírka miriád příběhů, 
všech těch jeho mnoha aktérů. 

 
S láskou v srdci předal všem 
Aštar Šeran svým srdcem.“ 

 
Děkuji ti drahý Aštare, 

s láskou radostně předám všem. Ivo. 
 

 
Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní cesta  – 
např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz .  
 

Sdělení 2077.  Přijal Ivo A. Benda.  29.10.2004. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Leták  114                                                                         www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 2 

VESMÍRNÉ CENTRUM 
 
 

„Každý zde vidí, 
krásné zářivé obrazy 
života vesmírného 
od Vesmírných lidí. 

 
Denně stovky lidí 

s úžasem se rozhlíží, 
na Nebeské obrazy 
oči doširoka koulí. 

 
Mnozí poprvé vidí 
to, co jim zatajili, 

jejich ovládací systémy 
a ti, co je „učili“. 

 
Celý rok výstava běží 

tisíce lidí ji zhlédly, 
aby se dál poučili 

o celkové jejich pozici. 
 

Každý na výběr má 
zda do hrnců či centra 

hrnce, skleničky naproti 
anebo Vesmírný život v Nebi. 

 
Ozařují tyto obrazy 

láskou každého, kdo prochází, 
i kdyby nic nezahlédl 
informace jej ozáří. 

 
Mnozí radostí zírají 

užasle se diví, 
co to v těch Holešovicích 

zase dnes objevili ! 
 

Další lidé se ptají 
kdy budou v ráji 
to záleží na vás 

na vašem chování. 
 
 
 
 

Lidé dále předávají 
letáky a obrázky, 
aby i další měli 

jedinečné zážitky. 
 

S láskou v srdci předal všem 
Aštar Šeran svým srdcem.“ 

 
Děkuji ti drahý Aštare, 

s láskou radostně předám všem. Ivo. 
 
 

Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní cesta  – 
např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz .  
 

Sdělení 2074.  Přijal Ivo A. Benda.  29.10.2004. 
 


